
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-DUDUK-R80-ORO
 

FAN Europe Svítidlo DUDUK Nástěnné trubkové
GU10 Zlaté IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Zlatá

CCT NE

Délka 100

Výška 180

Šířka 80

Závit GU10

Napětí 220

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 1,25

Stmívatelné NE

Senzor NE

Solární panel NE

POPIS PRODUKTU
S nástěnným svítidlem FAN Europe DUDUK v zlaté barvě přivádíte do svého prostoru nádech luxusu a elegance.
Zlatý trubkový design v kombinaci s jemným rozptylem světla nahoru a dolů vytváří nádhernou atmosféru, která
okouzlí každý kout místnosti. Tento stylový prvek nejen poskytuje perfektní osvětlení, ale také zdobí prostor svou
sofistikovanou přítomností.
Zlatá barva je ideální volbou pro ty, kdo chtějí do interiéru vnést teplý, přívětivý tón a zároveň zachovat moderní
vzhled. Díky přizpůsobitelným tvarům a velikostem se svítidlo DUDUK hodí do různých prostor, od elegantních
domácností po reprezentativní komerční prostory. S kvalitní kovovou konstrukcí a designem, který je spojený
s italskou precizností, získáte nejen osvětlovací prvek, ale i výrazný designový doplněk.
Svítidlo DUDUK zaručuje, že váš interiér bude nejen prakticky osvětlen, ale také zářit stylovými detaily, které
zaujmou na první pohled.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

